² ראה סקירה משווה של הכנסת, "הסדרת השימוש בהסדרי טיעון במשפט הפלילי", עמ' 3-4. באתר <https://www.knesset.gov.il/mmm/data/pdf/m02670.pdf>.

³ להרחבה בשאלת השימוש בהסדר טיעון, ראה נייר העמדה של "צהר לחקיקה", "הצעת חוק השיפוט הצבאי (הסדרי טיעון), התשע"א-2011" באתר <http://www.tzohar.org.il/wp-content/uploads/2.4.pdf>.

⁴ ב"פרשת המלך" (דברים יז) מתואר החשש הגדול מפני ההשחתה הנובעת מן הכוח שביד השליט: "רַק לֹא יִרְבֶּה לוֹ סוּסִים [...] וְלֹא יִרְבֶּה לוֹ נָשִׁים [...] וְנִסְפָּף וְנִזְהַב לֹא יִרְבֶּה לוֹ מְאֹד [...] לְבִלְתִּי רוּם לְקִבּוֹ מֵאֲחֵיו" (דברים יז, טז-כ).